
 

UCHWAŁA Nr 735 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia aportu niepieniężnego do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Konin Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. Nr 121 ze zm.) Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Wyraża zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej - Konin Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) 

w postaci niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Konina, położonej 

w Koninie obręb Osada , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 

 227/9      o pow. 0,0538 ha 

                                                         227/11  o pow. 1,0138 ha  

celem podniesienia kapitału zakładowego Spółki i nabycia udziałów, na ogólna kwotę 

68.540,00 zł netto + 15.764,20 zł ( 23% VAT) = 84.304,20 zł brutto na dzień 09.03.2018 r.  

co stanowi 26 udziałów po  3.203,26 zł każdy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 
 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr 735 

Rady Miasta Konina 

z dnia 6 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wniesienia aportu niepieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej – Konin Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 
 

             

              Z wnioskiem o przekazanie nieruchomości wymienionej w § 1 uchwały zwróciło się 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Koninie. 

              Przekazanie przedmiotowej nieruchomości pozwoli na realizację inwestycji pod 

nazwą „Budowa Ciepłowni Geotermalnej w Koninie”. Na przedmiotowej nieruchomości 

znajduje się odwiert geotermalny.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

               

 

 

 

 

 

 

 


